Ambato, 01 de abril de 2.009

Señor
SANTIAGO ESTEBAN CUESTA MIÑO
Ciudad

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía INDUSTRIA AVICOLA DEL VALLE VALLEAVICOLA S.A., legalmente reunida el 20 de marzo de 2009, resolvió, por unanimidad, designarle PRESIDENTE de la Compañía por el período estatutario de dos años. En tal virtud, a más de las facultades señaladas en la Ley y el Estatuto, le corresponde ejercer individualmente la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto de la compañía, en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura publica de constitución, otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Ambato el 16 de marzo del 2.001, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el Nº 160, el 20 de abril del 2.001.

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Mauriolo Enrique Cuesta Miño

GERENTE GENERAL

INDUSTRIA AVICOLA DEL VALLE VALLEAVICOLA S.A.

Yo, **SANTIAGO ESTEBAN CUESTA MIÑO**, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía INDUSTRIA **AVICOLA DEL VALLE VALLEAVICOLA S.A.** Ambato, 1 de abril de 2009.

Santiago Estaban Cuesta Miño

PRESIDENTE

INDUSTRIA AVICOLA DEL VALLE VALLEAVICOLA S.A.

C I. 180160948-6

Razón:Queda Inscrito con el Nº el presente nombramiento en el Registro Mercantil

2 2 MAYO 2009

EL REGISTRADOR

Ab. José Luis Freire F.

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON AMBATO (E)

Digitado duisatoresty 13 FMF 2010